
O CHROMSERVIS Potvrzeni objednavky 
VS/2023/548 

www.chromservis.eu 

Dodavatel: a | 

Chromservis s.r.o. 

Jakobiho 327 Univerzita Palackého v Olomouci 
109 00 Praha 10 - Petrovice CATRIN-CRH 

Czech Republic SlechtitelG 27 
ICO: 25086227 . 
DIČ: CZ25086227 783 71 Olomouc - Holice 

| Czech Republic | 

  

Fakturační adresa: Zakázka: VS/2023/548 

Univerzita Palackého v Olomouci - CATRIN Datum vystavení: 14.07.2023 

Křížkovského 511/8 Vaše objednávka: 4501003615 
779 00 Olomouc Termin dodání: dohodou 
Czech Republic Dodací podmínky: DAP 

IČO: 61989592 Způsob dopravy: Chromservis Ostrava 
DIČ: CZ61989592 Způsob platby: Bankovním převodem 

Splatnost (dnů): 14 
Zakázku podal: 

Timto potvrzujeme, že jsme obdrželi Vaši objednávku. Během následujících dnů budete kontaktování servisním technikem, který je 

zodpovědný za tuto zakazku. 

  

  

Dodací adresa: Univerzita Palackého v Olomouci 
Olomouc - Holice, CZ (CATRIN-CRH, Budova F2) 

Ceny servisních úkonů se řídí platným ceníkem servisních prací. Ceny objednaných servisních praci budou stanoveny až na 

základě prohlídky našimi servisními techruky. V připadě, ze budou tyto ceny odlišné od zaslane nabídky objednávky, budeme 
vás o nich neprodleně informovat a požadovat jejich odsouhlasení. 
Ceny za dodávané zboží jsou určeny za zboží ve skladu v Praze, se clem, bez balneho a dopravy a bez DPH k datu vystavem 

objednávky. 
Uvedené dodací lhůty jsou přibližně, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel. Dodané zboží je až do okamžiku 

uhrazení faktury majetkem dodavatele. (U objednávky vyžadující zveřejnění v registra smluv udělujeme timto souhlas s jem 
piipade dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat na adrese: 

Tésime se na další spolupráci a jsme s my: 
Digitalne podepsal 

webových stránkách www.chromservis.eu 

Datum: 2023.07.20 
15:18:27 +02'00 Strana: 1/1 

& Společnost je registrována u Obch.rejstriku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. 
Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod 
číslem EK-F00024 590. 

    

    

  

  

tayllorcox 

ISO 9001 
Quality Management 

 




